別記様式第3号(第3条関係)

温泉動力装置許可申請書

年　　月　　日
　　栃木県知事　　　　様
住所
氏名

	法人の場合はその名称、所在地及び代表者の氏名

　　温泉の動力の装置の許可を受けたいので、温泉法第11条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
	動力装置の目的

	動力装置の場所
	地番
	地目：(　　　　　　)

	湧出口からの位置(高さ、距離)

	掘削許可番号及び年月日等
	栃木県指令　　第　　　　　　号
　　　　年　　　月　　　日
	源泉名

動力装置申請源泉付近の状況

　動力を装置しようとする源泉から1,000メートル以内の既存源泉の状況
	　源泉名　　　　　源泉管理者名　　　　　申請地点との距離

1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

4　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

5　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

	現況
	口径及び深長
	深長　　　　　　　　0～　　　　　　　　mまで口径　　　　　　mm

総深長　　　　　　　　　　m

	温度等
	温度
	℃
	湧出量
	l／分

	成分
	別紙添付書類(　　　　　　　　　　)のとおり

	水位
	±　　　　　　　　　　　　　　　m

	動力装置がある場合
	動力
	出力
	馬力(　　Kw)
	種類

	ポンプ
	種類

	排出口径
	mm

	揚湯能力
	l／分
	湧出量
	l／分

	動力装置の内容
	動力
	出力
	馬力(　　　　　Kw)

	種類

	ポンプ
	種類

	排出口径
	mm
	揚湯能力
	l／分

	推定揚湯量
	l／分

	工事着手期日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了期間
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	手数料

栃木県収入証紙貼付